河北省工业和信息化厅

关于征集职业经理人服务机构的通知

    为贯彻落实《河北省职业经理人培育工作方案（2020-2025年）》（冀民经〔2020〕6号）精神，做好全省职业经理人培育工作，特面向社会公开征集一批服务机构。有关事项通知如下：

一、征集时间

    即日起至4月20日。

二、征集范围

注册地在河北省域内的人力资源服务机构，省外人力资源服务机构在河北省内设立的分支机构，有关行业协会。
三、征集条件

1.具有独立法人资格，服从业务部门指导，能够充分利用相关社会资源开展职业经理人培育相关工作。
2.有5年以上职业经理人市场化培训、测评、推介、选聘等相关工作经验，经营业绩良好；维护职业经理人合法权益，遵守保密约定。
3.从业人员具备专业能力和应用测评工具、方法等的专业技能，有专业素质测评软件、工具、设备，有组织培训、测评、推介等活动的场所；能够编制满足行业或企业急需的培训方案、内容并组织实施；有完善的工作流程，可根据客户需求拟定测评方案，确保测评工作客观、公正。

4.拥有国家承认的4A级（含）以上资质的人力资源服务机构优先征集。
四、相关要求

1.各参与机构填写职业经理人服务机构申请表（加盖公章），通过电子邮箱发送至河北省工业和信息化厅民营经济发展处。
2.本次征集活动不收取任何费用，不委托任何第三方实施。
联 系 人：边少阳  吴思源
联系电话：0311—87902618  83056315
    电子邮箱：hbsmyb@163.com
附件：职业经理人服务机构申请表（电子版在河北省工业和信息化厅网站gxt.hebei.gov.cn通知公告栏下载）

                          河北省工业和信息化厅

                            2021年3月22日

附件

职业经理人服务机构申请表

	机构名称

	组织机构代码

	机构评级
	（人力资源服务机构填写）
	负责人姓名

	联系人

	联系电话

	核心从业人员简介
	1.

	2.

	3.

	…

	重点场所设备情况

	合作资源简介

	工作业绩

	管理制度和工作流程

	申请意见
	                            （公章）

                                  年  月  日